DC/DC NR1~5W 系列电源模块
北京新雷能公司网址http://www.suplet.com.cn，销售部电话 010-82912892— 3006、3008
SUPLET R
NR1~5W 系列
典型性能：
n +5%输入电压范围
n 单、双、三路输出
n 内置输入滤波器

范围（V）
标称输出电压(V)
Vo1/Vo2/Vo3
标称输出电流(A)
Io1/Io2/Io3
输 出 功
率（W）
效
率
输出纹波噪
声（mVp-p）
外 型
封装
 1W 系列
NR5S5/100(A) 4.75~5.25 5.0 0.1 0.5 42% 50 A-S
NR5S12/80(A) 4.75~5.25 12 0.08 1 45% 100 A-S
NR5S15/80(A) 4.75~5.25 15 0.08 1.2 45% 100 A-S
NR5S24/40(A) 4.75~5.25 24 0.04 1 45% 200 A-S
NR5D5/80(A) 4.75~5.25 +5.0/-5.0 +0.08/-0.08 0.8 45% 50 A-D
NR5D12/40(A) 4.75~5.25 +12.0/-12.0 +0.04/-0.04 1 45% 100 A-D
NR5D15/33(A) 4.75~5.25 +15.0/-15.0 +0.033/-0.033 1 45% 100 A-D
NR12S5/100(A) 11.4~12.6 5.0 0.1 0.5 42% 50 A-S
NR12S12/80(A) 11.4~12.6 12 0.08 1 45% 100 A-S
NR12D5/80(A) 11.4~12.6 +5.0/-5.0 +0.08/-0.08 1 45% 50 A-D
NR12D12/40(A) 11.4~12.6 +12.0/-12.0 +0.04/-0.04 1 45% 100 A-D
NR24S5/100(A) 22.8~25.2 5.0 0.1 0.5 42% 50 A-S
NR24S12/80(A) 22.8~25.2 12 0.08 1 45% 100 A-S
NR24D5/80(A) 22.8~25.2 +5.0/-5.0 +0.08/-0.08 1 45% 50 A-D
NR24D12/40(A) 22.8~25.2 +12.0/-12.0 +0.04/-0.04 1 45% 100 A-D
3W 系列
NR5S5/500(A) 4.75~5.25 5.0 0.5 2.5 50% 50 B-S
NR5D12/80(A) 4.75~5.25 +12.0/-12.0 +0.08/-0.08 2 55% 100 B-D
NR5D12S5(A) 4.75~5.25 +12.0/-12.0/5.0 +0.08/-0.08/0.08 2.3 55% 100/100/50 B-T
NR5D15S5(A) 4.75~5.25 +15.0/-15.0/5.0 +0.08/-0.08/0.08 2.8 55% 100/100/50 B-T
5W 系列
NR5S5/1000(A) 4.75~5.25 5.0 1.0 5 65% 50 C-S
NR5S12/400(A) 4.75~5.25 12.0 0.4 5 65% 100 C-S
NR5D15/150N(A) 4.75~5.25 +15.0/-15.0 +0.15/-0.15 4.5 65% 100 C-D
  注：除以上列表中型号产品外，本系列产品还有许多其它型号，欢迎与本公司销售部联系。
效率曲线：
        1W 系列 5V 输出效率曲线                                  1W 系列±5V 输出效率曲线
90%